
令和 5 年 4 月吉日 
 

事務所移転のお知らせ 
 
拝啓、春もたけなわの日和、ますますのご繁栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、この度弊社東京支店は職場環境改善及び業務効率化の観点より、下記の通り事務所を
移転する事となりました。 
 
新事務所は現事務所の道向かいに位置しておりますので、お近くにお越しの際には是非お
立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。 
 
これを機に皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

報国エンジニアリング株式会社 
代表取締役社長   塚本 英 

取締役東京支店長 渡邉 雅也 
 

・新住所 〒272-0144 千葉県市川市新井 3-4-3 南行徳 K2 ビル 3 階 
・電話/FAX 番号は変更ございません。 TEL 047-711-1111 FAX 047-711-1110 
・令和 5 年 5 月 20 日土曜日は電話及び FAX が不通になります。 

(緊急連絡先 渡邉 080-2488-5426) 


